
Två skånska rekord  av EAI are  
 
Det finns all anledning att komma ihåg den 21 maj som en viktig datum för EAI – 
Friidrott. Årets upplaga av Findus Pannkaksspel hade samlat ett rekorddeltagande. När 
dagen summerades kunde Alger Westring konstatera att närmare 900 starter hade 
genomförts. Detta trots att vädret inte var det allra bästa. 
 
En av höjdpunkterna var onekligen det manliga längdhoppet. Helt plötsligt så stod det en 
landslagshoppare på ansatsbanan. David Frykholm från Karlstad hade valt Eslöv som 
tävlingsarena. David som är känd från Finnkamperna gjorde ingen besviken. Årsbästa i 
Sverige  med  7 meter och 50 cm.  
 
Trots att klubben funnits i nästan hundra år så är nog  detta  resultat ett av de allra 
bästa som  uppnåtts  på någon tävling i Eslöv. Det man också la märke till var Davids 
uppträdande. Han visade en enorm ödmjukhet och det är bara att hoppas att många 
barn och föräldrar la märke till detta. För EAI del blev helgen framgångsrik. 
 
Samtidigt som tävlingen på Ekevalla pågick nåddes föreningen av budskapet att Jasmine 
Henriksson slagit Skånskt rekord i tyska Halle. Jasmine kastade diskusen hela 46,04 m. 
Jasmine som satsar på att kvala in till JVM i Peking börjar nu närma sig de resultat som 
krävs. Det kan räcka med tre meters ökning av helgens resultat och det är inte omöjligt.  
För övriga medaljaspiranter inför sensommarens SM tävlingar var det ömsom vin och 
ömsom vatten. 
 
Hanna Jönsson 18 år börjar närma sig de riktigt stora resultaten i sin specialgren spjut. 
Hennes nya prydliga rekord lyder på 43,50 m. De är ungefär dessa längder hon måste nå 
för att kliva  upp på pallen vid JSM. Johanna Riex sprang hem häckloppet på alldeles 
utmärkta 14,90sekunder en fin start och ett bevis på att hon är på väg  tillbaka till den 
absoluta eliten. För Sebastian Mattsson fungerar inte tekniken i spjut. Visserligen var han 
helt överlägsen i tävlingen men  de riktigt långa kasten lyste med sin frånvaro. Men 
Sebastian tog revansch i slägga genom att slå det skånska P17 rekordet. Fem kg släggan 
hamnade på 47,74 m. 
 
Alexander Astermark P15 gjorde en bra spjuttävling och segrade på 43,50 m. Jessica 
Hermansson en blivande stjärna på långa häcken sprang nu ett 400m lopp. Hon och 
klubbkompisen Eva Olofsson hade en ordentlig fajt på upploppet där Eva avgick med 
segern och marginalen var en hundradels sekund. Segertiden för Eva skrevs till 61,54. 
En alldeles utmärkt tid med tanke på kylan och regnet. 
 
Ann – Sofie Åkesson imponerade i kvinnliga diskusen genom att kasta 36,16 där Sara 
Cronsioe endast 16 år kastade 33,87. Jannica Nilsson tog hem F17 spjutet med 32,89 
Elias Håkansson fortsätter att imponera 54,34 i P15 släggan är bara någon dm från hans 
skånska rekord. Marion Axelsson F14 kastade sin slägga utmärkta 36,56 och segrade 
överlägset. 
 
Seger blev det också för Mikael Andersson MS 1500m på tiden 4,30. De båda 13 
åringarna Erika Eliasson och David Jinbäck segrade i sina respektive höjdhopp med 
resultaten 153 cm. 
 
 


